G-1. - PORMENOR DE GASTOS POR CATEGORIAS ECONOMICAS

HOJA: 1

HOSPITAL INTERMUTUAL DE LEVANTE, CENTRO MANCOMUNADO DE MUTUAS
COLABORADORAS (NUMERO 292)

EJERCICIO
2021

A
R
T

orc—H—T>0
04TmMOZ00

[
u
o

EXPLICACION DE LOS GASTOS

TOTAL

POR CONCEPTO

POR CAPITULO Y
ARTICULO

-

N N N NN NN DN DNNDN

N N & 2 o

221

222

a w N = O

w N = O

-

A~ N =2 O

GASTOS DE PERSONAL

LABORALES

LABORAL FIJO

ALTOS CARGOS

OTROS DIRECTIVOS

OTROS DIRECTIVOS

OTRO PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES
LABORAL EVENTUAL

RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES
RETRIBUCIONES EN ESPECIE

OTRAS

CUOTAS Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR
CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL
SERVICIOS DE COMEDOR

TRANSPORTE DE PERSONAL

RECONOCIMIENTOS MEDICOS

SEGUROS

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA,INSTALACIONES Y UTILLAJE
CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA INFORMACION
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

MATERIAL DE OFICINA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES
MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE
SUMINISTROS

ELECTRICIDAD, AGUA, GAS Y COMBUSTIBLE

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

GAS

COMBUSTIBLE

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS
PRODUCTOS FARMACEUTICOS

HEMODERIVADOS

INSTRUMENTAL Y PEQUENO UTILLAJE SANITARIO
LENCERIA Y VESTUARIO

LENCERIA

VESTUARIO

MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO Y REPOSICION
IMPLANTES

MATERIAL DE LABORATORIO

MATERIAL DE RADIOLOGIA

OTRO MATERIAL SANITARIO

MATERIAL NO SANITARIO PARA CONSUMO Y REPOSICION
OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES

90,62
134,94

134,94
11.343,31

11.343,31

751,15

0,83

3.661,17

50,00
65,00
19,90
61,78
130,00

22,67
3,27
22,94

465,54
247,38
52,29
66,61
99,26
742,66
702,72
39,94
18,21
17,02
1,59
15,43
6.134,73
3.958,18
226,15
16,36
1.934,04
51,18
9,54

11.568,87

751,15

0,83

3.661,17

326,68

6,66
164,62

15,44
698,34

9,78

48,88

7.438,88

65,69

16.308,70
12.320,85

3.987,85

13.013,32
171,28

723,56

9.413,85

(Importes en miles de euros)
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HOSPITAL INTERMUTUAL DE LEVANTE, CENTRO MANCOMUNADO DE MUTUAS EJERCICIO
COLABORADORAS (NUMERO 292) 2021
CAC
@ RO . TOTAL
Tef EXPLICACION DE LOS GASTOS
g E Z POR CONCEPTO Poig/;%wéo v
222|0 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 36,56
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 36,56
1 POSTALES Y MENSAJERIA 29,11
9 OTRAS 0,02
224 PRIMAS DE SEGUROS 38,37
0  EDIFICIOS Y LOCALES 38,37
225 TRIBUTOS 26,43
0  ESTATALES 0,72
2 LOCALES 25,71
226 GASTOS DIVERSOS 1,34
9  OTROS 1,34
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 1.794,26
0  INFORMES,DICTAMENES Y OTRAS ACTUACIONES PROFESIONALES 85,88
3 LIMPIEZA Y ASEO 841,75
4 SEGURIDAD 102,66
5  SERVICIOS CONTRATADOS DE COMEDOR 500,63
8 COLABORACION EN LA GESTION PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS 141,51
SERVICIOS DE CARACTER INFORMATICO 141,51
9 OTROS 121,83
23 INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 55,47
230 DIETAS 2,78
231 LOCOMOCION 5,39
233 OTRAS INDEMNIZACIONES 47,30
25 ASISTENCIA SANITARIA CON MEDIOS AJENOS 2.649,16
251 CONTRATOS CON INSTITUCIONES DE ATENCION PRIMARIA 480,95
5  CON ENTIDADES PRIVADAS 480,95
252 CONTRATOS CON INSTITUCIONES DE ATENCION ESPECIALIZADA 746,23
5  CON ENTIDADES PRIVADAS 746,23
254 CONTRATOS CON CENTROS O SERVICIOS DE DIAGNOSTICO, TRATAMIENTO Y TERAPIAS 1.005,87
3 CONTRATOS PARA TECNICAS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEN 1.005,87
CONTRATOS PARA RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA 1.005,87
258 OTROS SERVICIOS DE ASISTENCIA SANITARIA 416,11
2 OTROS SERVICIOS DE ASISTENCIA SANITARIA 416,11
3 GASTOS FINANCIEROS 3,00
35 INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS 3,00
359 OTROS GASTOS FINANCIEROS 3,00
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 29.325,02
6 INVERSIONES REALES 831,18
63 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS 831,18
632 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 267,99
1 CONSTRUCCIONES 267,99
633 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 196,54
635 MOBILIARIO Y ENSERES 109,35
636 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION 139,37
639 INMOVILIZADO INMATERIAL 117,93
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 200,00
72 A LA SEGURIDAD SOCIAL 200,00
720 A LA SEGURIDAD SOCIAL 200,00
4 ALATESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 200,00
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 1.031,18
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 30.356,20
8 ACTIVOS FINANCIEROS 625,37
80 ADQUISICION DE DEUDA DEL SECTOR PUBLICO 577,37

(Importes en miles de euros)
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800 A CORTO PLAZO 577,37
83 CONCESION DE PRESTAMOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO 30,00
830 AL PERSONAL A CORTO PLAZO 30,00
84 CONSTITUCION DE DEPOSITOS, IMPOSICIONES Y FIANZAS 18,00
840 DEPOSITOS E IMPOSICIONES 18,00

0 A CORTO PLAZO 18,00
TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 625,37
TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 30.981,57

(Importes en miles de euros)
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