HOSPITAL INTERMUTUAL DE LEVANTE, CENTRO MANCOMUNADO DE MUTUAS COLABORADORAS (NUMERO 292)

EJERCICIO 2021

	_	ORADORAS (NUMERO 292)				2021
A C R O T N C E I U P					TO	TAL .
C E	EXPLICACIÓN DE LOS GASTOS				POR CONCEPTO	POR CAPÍTULO Y ARTÍCULO
		GASTOS DE PERSONAL				16.308,70
3		LABORALES				12.320,85
3 0		LABORAL FIJO			11.568,87	
	0	ALTOS CARGOS		90,62	·	
	1	OTROS DIRECTIVOS		134,94		
	9	OTROS DIRECTIVOS	134,94	·		
	9	OTRO PERSONAL		11.343,31		
	0	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES	11.343,31			
3 1		LABORAL EVENTUAL			751,15	
	0	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES		751,15		
3 2		RETRIBUCIONES EN ESPECIE			0,83	
	9	OTRAS		0,83		
6		CUOTAS Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR				3.987,8
6 0		CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL			3.661,17	
	0	CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL		3.661,17		
6 2		GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL			326,68	
	0	FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL		50,00		
	1	SERVICIOS DE COMEDOR		65,00		
	2	TRANSPORTE DE PERSONAL		19,90		
	3	RECONOCIMIENTOS MÉDICOS		61,78		
	5	SEGUROS		130,00		
		GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				13.013,3
0		ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES				171,2
0 3		ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE			6,66	
0 9		CÁNONES			164,62	
1		REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN				723,5
1 2		EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES			15,44	
1 3		MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE			698,34	
1 6		EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA INFORMACIÓN			9,78	
2		MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS				9.413,8
2 0		MATERIAL DE OFICINA			48,88	
	0	ORDINARIO NO INVENTARIABLE		22,67		
	1	PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES		3,27		
	2	MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE		22,94		
2 1		SUMINISTROS			7.438,88	
	0	ELECTRICIDAD, AGUA, GAS Y COMBUSTIBLE		465,54		
	0	ENERGÍA ELÉCTRICA	247,38			
	1	AGUA	52,29			
	2	GAS	66,61			
	3	COMBUSTIBLE	99,26			
	1	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y HEMODERIVADOS		742,66		
	0	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	702,72			
	2	HEMODERIVADOS	39,94			
	2	INSTRUMENTAL Y PEQUEÑO UTILLAJE SANITARIO		18,21		
	4	LENCERÍA Y VESTUARIO		17,02		
	0	LENCERÍA	1,59			
	1	VESTUARIO	15,43			
	6	MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO Y REPOSICIÓN		6.134,73		
	1	IMPLANTES	3.958,18			
	1	MATERIAL DE LABORATORIO	226,15			
	2	MATERIAL DE RADIOLOGÍA	16,36			
	4	OTRO MATERIAL SANITARIO	1.934,04			
	7	MATERIAL NO SANITARIO PARA CONSUMO Y REPOSICIÓN		51,18		
	9	OTROS SUMINISTROS		9,54		
		COMUNICACIONES			65,69	

HOSPITAL INTERMUTUAL DE LEVANTE, CENTRO MANCOMUNADO DE MUTUAS **EJERCICIO COLABORADORAS (NUMERO 292)** 2021 TOTAL **EXPLICACIÓN DE LOS GASTOS** POR CAPÍTULO Y ARTÍCULO POR CONCEPTO 2 2 2 0 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 36.56 0 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 36,56 POSTALES Y MENSAJERÍA 29,11 OTRAS 0.02 224 PRIMAS DE SEGUROS 38.37 **EDIFICIOS Y LOCALES** 38.37 TRIBUTOS 2 2 26.43 **ESTATALES** 0.72 LOCALES 25.71 226 GASTOS DIVERSOS 1,34 1,34 2 2 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 1.794,26 INFORMES, DICTÁMENES Y OTRAS ACTUACIONES PROFESIONALES 85,88 LIMPIEZA Y ASEO 841,75 SEGURIDAD 102,66 SERVICIOS CONTRATADOS DE COMEDOR 500,63 COLABORACIÓN EN LA GESTIÓN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 141,51 2 SERVICIOS DE CARACTER INFORMÁTICO 141,51 OTROS 121,83 23 INDEMNIZACIONES POR RAZÓN DEL SERVICIO 55.47 2 3 0 DIETAS 2,78 2 3 1 LOCOMOCIÓN 5,39 2 3 3 OTRAS INDEMNIZACIONES 47.30 2 5 ASISTENCIA SANITARIA CON MEDIOS AJENOS 2.649,16 2 5 1 CONTRATOS CON INSTITUCIONES DE ATENCIÓN PRIMARIA 480,95 CON ENTIDADES PRIVADAS 480,95 2 5 2 CONTRATOS CON INSTITUCIONES DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 746.23 CON ENTIDADES PRIVADAS 746,23 2 5 4 CONTRATOS CON CENTROS O SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO, TRATAMIENTO Y TERAPIAS 1.005,87 1.005.87 CONTRATOS PARA TÉCNICAS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN 1.005.87 1 CONTRATOS PARA RESONANCIA NUCLEAR MAGNÉTICA OTROS SERVICIOS DE ASISTENCIA SANITARIA 2 5 8 416,11 OTROS SERVICIOS DE ASISTENCIA SANITARIA 416,11 **GASTOS FINANCIEROS** 3,00 3 5 INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS 3,00 3 5 9 OTROS GASTOS FINANCIEROS 3.00 **TOTAL OPERACIONES CORRIENTES** 29.325,02 831,18 **INVERSIONES REALES** 6 3 INVERSIÓN DE REPOSICIÓN ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS 831.18 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 632 267,99 267.99 CONSTRUCCIONES 6 3 3 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 196.54 6 3 5 MOBILIARIO Y ENSERES 109,35 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN 6 3 6 139,37 6 3 9 INMOVILIZADO INMATERIAL 117,93 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 200,00 7 2 A LA SEGURIDAD SOCIAL 200,00 7 2 0 A LA SEGURIDAD SOCIAL 200.00 A LA TESORERÍA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 200,00 **TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL** 1.031,18 **TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS** 30.356,20 625,37 **ACTIVOS FINANCIEROS** 8 0 ADQUISICIÓN DE DEUDA DEL SECTOR PÚBLICO 577,37

G-1. - PORMENOR DE GASTOS POR CATEGORIAS ECONOMICAS

HOJA: